CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome	Gian Pietro Caronello
Data di nascita	02.09.1964
Qualifica	Istruttore Direttivo Vigilanza
Amministrazione	Comune di Pieve di Soligo
Incarico attuale	Responsabile del Servizio Polizia Locale
Numero telefonico	0438 985308
dell'ufficio	
Fax dell'ufficio	0438 985304
e-mail istituzionale	gianpietrocaronello@comunepievedisoligo.it

TITOLI DI STUDIO E PROFESSIONALI ED ESPERIENZE LAVORATIVE

Titolo di studio	Laurea in Lingue e Letterature Straniere
Altri titoli di studio e professionale	 Corso di Comunicazione-Marketing con stage aziendale (1200 ore) organizzato dall'Associazione Industriali di Treviso – 1993/1994 Maturità scientifica
Esperienze professionali (incarichi ricoperti)	 1994 e 1995 Agente di Polizia Locale a tempo determinato presso il Comune di Jesolo dal 12/1995 al 12/2003 Agente di Polizia Locale presso il Comune di Pieve di Soligo dal 1/2004 al 7/2004 Vice Comandante di Polizia Locale presso il Comune di Pieve di Soligo dal 7/2004 Comandante di Polizia Locale presso il Comune di Pieve di Soligo
Capacità linguistiche	Inglese e spagnolo
Capacità nell'uso delle tecnologie	Uso di word, excel, internet. posta elettronica, programmi applicativi per la videosorveglianza e controllo remoto dei accessi veicolari ai parcheggi
Altro (partecipazione a	Attuale coordinatore responsabile del Servizio Associato di
convegni e seminari,	Polizia Locale tra i Comuni di Pieve di Soligo, Farra di Soligo e Refrontolo;
pubblicazioni, collaborazione a	Responsabile del sistema di videosorveglianza comunale -
riviste,ecc., ed ogni altra	progettista del sistema intercomunale di videosorveglianza del
informazione che il	servizio associato di PL;
dirigente ritiene di dover	Dal 2003 docente dei corsi per CIG presso gli istituti scolastici

pubblicare)	di 1° e 2°; Partecipazione a diversi corsi e seminari tenuti dal Centro studi Amministrativi della Marca Trevigiana, dalla Scuola Regionale Veneta per la Sicurezza e la Polizia Locale e altri soggetti e agenzie di formazione professionale, in particolare in materia di: - management ed organizzazione del lavoro - circolazione ed educazione stradale - controllo operativo del territorio - commercio, pubblici esercizi e AA.PP.
	- ambiente

Al Sindaco Al Responsabile per la prevenzione della corruzione e della trasparenza del Comune di PIEVE DI SOLIGO

OGGETTO: Dichiarazione di insussistenza delle cause di incompatibilità (art. 20, comma 2, del D.Lgs. 8 aprile 2013, n. 39).

Il sottoscritto Gian Pietro CARONELLO in relazione all'affidamento dell'incarico di Responsabile del Servizio POLIZIA LOCALE del Comune di Pieve di Soligo;

VISTI gli artt. 3,4,9 e 12 del D.Lgs. 8 aprile 2013, n. 39 recanti disposizioni in materia di incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni;

CONSAPEVOLE delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni mendaci e di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'art. 76 DPR 445/2000, ai sensi dell'art. 47 dello stesso DPR 445/2000 e sotto la propria responsabilità

DICHIARA

1. l'insussistenza di cause di incompatibilità di cui alle sopra richiamate previsioni normative ed in particolare:

X di non aver riportato condanna, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti dal Capo I e II del libro secondo del codice penale (art. 3 del D.Lgs 39/20136);

X di non aver svolto incarichi e ricoperto cariche, nei due anni precedenti, in enti di diritto privato regolati o finanziati dal Comune di Pieve di Soligo (art. 4, comma 1, del D.Lgs. 39/2013);

X di non aver svolto, nei due anni precedenti, alcuna attività professionale in proprio regolata, finanziata o comunque retribuita dal Comune di Pieve di Soligo (art. 4, comma 1, del D.Lgs. 39/2013);

X di non svolgere incarichi, né di possedere cariche in enti di diritto privato, regolati o finanziati dal Comune di Pieve di Soligo (art. 9, comma 1, del D.Lgs. 39/2013);

X di non svolgere alcuna attività professionale in proprio regolata, finanziata o comunque retribuita dal Comune di Pieve di Soligo (art. 9, comma 2, del D.Lgs. 39/2013);

X di non ricoprire alcuna carica di componente dell'organo di indirizzo nel Comune di Pieve di Soligo, né di presidente e amministratore delegato in enti di diritto privato soggetti a controllo pubblico da parte del Comune di Pieve di Soligo (art. 12, comma 1, del D.Lgs. 39/2013);

X di non ricoprire alcuna carica tra cui quelle indicate all'art. 12, comma 2 (Presidente del Consiglio dei Ministri, Ministro, Viceministro, sottosegretario di Stato e commissario straordinario del Governo, o di parlamentare) e comma 4, lett. a) (componente della Giunta o del Consiglio della Regione);

La sottoscritta si impegna a comunicare tempestivamente eventuali variazioni del contenuto della presente dichiarazione e a rendere, se del caso, una nuova dichiarazione sostitutiva.

Il sottoscritto dichiara di essere stato informato, ai sensi dell'art. 13 Regolamento U.E. 679/2016 circa il trattamento dei dati personali raccolti e, in particolare, che gli stessi saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente per le finalità previste dal D.Lgs. n. 39/2013, per le quali la presente dichiarazione viene resa.

Il sottoscritto dichiara altresì di essere stato informato che la presente dichiarazione sarà pubblicata nella sezione "Amministrazione Trasparente" del sito web del Comune di Pieve di Soligo ai sensi dell'articolo 20, comma 3, del D.Lgs. 39/2013.

Pieve di Soligo, 8 ottobre 2024

IL DICHIARANTE dott. Gian Pietro Caronello